

اصل ماجرا

توفان ضداسرائیلی شهردار نیویورک

درست وسط رقابت داغ بر سر کرسی شهرداری نیویورک، زهران ممدانی، سیاستمدار جوان دمکرات، با یک جمله ساده توفان به پا کرد: «اگر نتانیاهو به نیویورک پا بگذارد، او را بازداشت می‌کنم.» این جمله، در مصاحبه‌ای با نیویورک تایمز به سرعت به خبر اول شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها تبدیل شد. ممدانی که از نمایندگان پیشرو حزب دمکرات در مجلس ایالتی نیویورک است، گفته: «نتانیاهو یک جنایتکار جنگی است و دادگاه لاهه حکم بازداشتش را صادر کرده است. اگر وارد نیویورک شود، در فرودگاه او را بازداشت می‌کنم.» این اظهارات نه فقط به‌خاطر جسارتش، بلکه به‌خاطر اینکه در شهری با یکی از بزرگ‌ترین جمعیت‌های یهودی جهان بیان شده، بحث‌برانگیز شده است. حقوق‌دانان می‌گویند چنین دستگیری‌ای عملا در تضاد با قوانین فدرال امریکاست، اما ممدانی به رسم همیشگی‌اش به جای مصلحت‌اندیشی، بر عدالت بین‌المللی تأکید کرده است.

زوال عقل ترامپ! ظهر جمعه، کاخ سفید

خبرنگار: «رئیس‌جمهور ترامپ، تسلیت من را به‌خاطر درگذشت دوست‌تان، چارلی کرک پذیرا باشید.» ترامپ: «سالن رقص جدید کاخ سفید بسیار باشکوه خواهد بود، واقعا زیبا خواهد بود... این بهترین سالن رقص در دنیا خواهد بود.» وقتی ترامپ در پاسخ به تسلیت خبرنگاران درباره ترور چارلی کرک به ساخت سالن رقص در کاخ سفید اشاره کرد، برخی کاربران در فضای مجازی این پرشش را مطرح کردند که آیا رئیس‌جمهور ۷۹ساله امریکا در حال زوال عقل تدریجی است؟ البته این نخستین اظهارنظر و رفتار عجیب ترامپ نیست. در زمان آتش‌سوزی لس آنجلس، او در تکرار اعلام کرد که «زخمی از تروتمندترین و قدرتمندترین افراد امریکا دیگر خانه‌ای ندارند و این خیلی جالب است.» یا آنکه همزمان ۱۷بازرس کل وزارت دادگستری را به‌دلیل مخالفت با قوانین ضدمهاجرتی با یک پیام مجازی اخراج کرد. و ابرت جی لیفتون، روانپزشک امریکایی به گاردین گفته است که ترامپ دارای اختلال روانی خودمحوری است و قدار به همدردی با دیگران نیست. ترامپ به تازگی یک غیبت ۷روزه داشته و این غیبت طولانی باعث دامن زدن به گزارش‌هایی درباره ناپایداری سلامتی او شده است. از ۲روز گذشته هم کسی در فضای مجازی چرخیده که در آن لب‌های ترامپ ناهماهنگ بود و بسیاری با استناد به این عکس نتیجه گرفتند که سلامتی پیرمرد کاخ سفید حتماً با مشکل مواجه است. باید منتظر ماند و دید که آیا ترامپ می‌تواند کاخ سفید را در ۸۲سالگی به رئیس‌جمهور بعدی تحویل دهد؟

تحریم‌ها علیه اسرائیل دیگر فقط «شعار» نیست؛ این یک سونامی سیاسی و اقتصادی است، چون محصولات کشاورزی اسرائیلی‌ها روی زمین‌ها مانده‌اند و خریدار خارجی پیدا نمی‌شود. فروشگاه‌های اروپایی هم از ترس واکنش مردم، کالاهای اسرائیلی را نمی‌پذیرند. روزنامه عبری هآرتس



کشتار ۶۴هزار فلسطینی با سلاح آمریکایی

الکساندر کورتر، نماینده کنگره آمریکا در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد که اسرائیل تاکنون جان بیش از ۶۴هزار انسان را در غزه گرفته و تقریباً تمامی این جنایات با بمب‌های آمریکایی انجام شده و همه این افراد تقریباً با تسلیحات آمریکایی جان خود را از دست داده‌اند.
رویترز

محمدعلی حسن‌نیا | روزنامه‌نگار

گزارش

مدیریت عملیات ترور علیه رهبران حماس در دوحه در اتاق کنترل حضور داشتند و را مدیریت می‌کردند، هیچ وقت باورشان نمی‌شد که با این روند روبرو شوند و یکی از بزرگ‌ترین شکست‌های تاریخ اسرائیل را متحمل شوند. آنها بعد از دستور ترور در مقابل دوربین مشروب خوردند تا پیروزی خود را جشن بگیرند اما این ترور جز افتضاح جدید و انزوای بیشتر، ارمغانی برای تل آویو نداشت و شاید یکی از بزرگ‌ترین عملیات‌های ناموفق ترور در طول تاریخ ترورهای امنیتی اسرائیل لقب بگیرد.

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی از اختلاف شدید مقامات سیاسی و امنیتی اسرائیل برای ترور رهبران حماس در دوحه گزارشی جنجالی منتشر کرد که این ترور نشان دهنده یک افتضاح بزرگ امنیتی در کابینه نتانیاهو است.

■ مخالفت مقامات با ترور

سازمان جاسوسی موساد از انجام عملیات زمینی برنامه‌ریزی شده برای ترور رهبران حماس در دوحه خودداری کرده زیرا بیم آن داشت که این عملیات مذاکرات آتش‌بس گروگان‌گیری را به شکست بکشاند و به روابط این سازمان با قطر، میانجی کلیدی خاور میانه، آسیب برساند.

رئیس موساد اعتقاد داشت که ترور رهبران سیاسی حماس باعث از بین رفتن مذاکرات توافق آتش‌بس و تبادل اسرا در این زمان خواهد شد. کانال ۱۲ گزارش داد که این طرح با مخالفت ایال زمیر، رئیس ارتش اسرائیل؛ دیوید بارنی، رئیس موساد و تراح هانگی، مشاور امنیت ملی روبه‌رو شده است.

■ چه کسانی مقصر بودند؟

در این گزارش رسانه‌های اسرائیلی آمده است که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل؛ یسرئیل کاتس، وزیر جنگ و رئیس موقت شین بت معروف به «میم» و ران درم، وزیر امور استراتژیک، موافق این حمله بوده‌اند.

بنا به گزارش‌ها، نیتزان آلون که ریاست مذاکرات گروگان‌گیری را بر عهده دارد، به بحث در مورد عملیات دعوت نشده بود؛ چرا که مقامات ارشد فرض می‌کردند که او با هر اقدامی که بتواند گروگان‌ها را به خطر بیندازد، مخالفت خواهد کرد.

افتضاح ترور

موساد با مخالفت بی سابقه علیه نتانیاهو در عملیات شکست خورده

ترور رهبران حماس در دوحه شرکت نکرد



می‌شد. شین بت معمولاً وظیفه امنیت داخلی را بر عهده دارد؛ در حالی که موساد عملیات خارج از کشور را انجام می‌دهد و همین موضوع تردیدها را درباره شکست مفتضحانه ترور بیشتر کرده است.

■ موساد مخالفتی بی سابقه داشت

سازمان جاسوسی موساد حتی از انجام عملیات زمینی ترور که خود در هفته‌های اخیر برای ترور رهبران حماس طراحی کرده بود، خودداری کرد و همین امر باعث شد که حمله هوایی انجام شود. منابع گفته‌اند که بارنیا، رئیس موساد به‌دلیل روابط این سازمان جاسوسی با دوحه و همچنین نقش آن به‌عنوان میانجی در مذاکرات با حماس با کشتن رهبران در قطر مخالفت کرد.

■ عملیات امنیتی که موساد انجام نداد

در بیانیه اسرائیل در مورد این حمله آمده است که این حمله توسط نیروی هوایی و با همکاری سرویس امنیتی شین بت انجام شده است. این عملیات حتی از مرکز فرماندهی شین بت نیز رصد و پیگیری

است. زمانی که آمریکا به قطر هشدار داد، موشک‌ها ۱۰ دقیقه قبل به آنجا اصابت کرده بودند.

■ کارنامه شکست‌های امنیتی اسرائیل

۱۹۷۲: شکست عملیات ترور مسئول جبهه خلق

۱۹۷۲: فلسطین و کشته شدن یک فرد مغربی به جای او

۱۹۷۲: شکست در عملیات هوایی ربایش جورج حبش و فرود هواپیمای لیبیایی فاقد نیروهای فلسطینی

۱۹۸۲: شکست اطلاعات ارائه شده توسط دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل در پی حمله به لبنان و بیروت

۱۹۸۵: آمریکا، جوناتان پولارد، شهروند یهودی این کشور را که متهم به جاسوسی محرمانه برای اسرائیل بوده و در پوشش یک مهندس در نیروی



آگهی مناقصه عمومی ۱۴۰۴/۳/۱۴

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمت	میزان ضمانت حسن اجرای تعهدات	شرایط متقاضی
۱	احداث بوستان کودکان و (نوبت دوم)	۵۴,۸۲۹,۹۶۱,۵۲۱	۲,۷۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۵ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با حداقل پایه ۵ در رشته ساختمان از سازمان برنامه و بودجه و کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران و ظرفیت آزاد کاری در رشته ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران باشند.
۲	احداث فاز یک سوله ورزشی چند منظوره مجموعه شهید حیدرپنا	۲۷۵,۶۰۲,۶۰۶,۲۷۴	۱۳,۷۸۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته آب یا رشته معدن و کاوش های زمینی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران باشند.
۳	احیاء و کف شکنی جاهاه در سطح منطقه ۱۱	۷۴,۳۳۴,۱۵۶,۶۸۵	۳,۷۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته تاسیسات و تجهیزات یا ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور یا دارا بودن اساسنامه مرتبط با مجوز از اتحادیه داربست فلزی بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران و همچنین دارای یک نمونه قرارداد مشابه با شهرداری تهران باشند.
۴	اجاره و نصب داربست، چادر و اسپیس در سطح منطقه ۱۱	۱۴۸,۷۲۵,۸۱۳,۰۰۰	۷,۴۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۱۰ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری یا ابنیه با حداقل پایه ۵ و تعداد کار مجاز و ظرفیت آزاد ریالی از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران(حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک) و ظرفیت کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان باشند.
۵	عملیات اصلاح هندسی و ایمن سازی نقاط پرخطر ترافیکی در سطح منطقه ۱۱ (نوبت سوم)	۸۸,۱۵۰,۸۸۳,۹۰۳	۴,۴۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	۵ درصد از مبلغ پیمان	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری یا ابنیه با حداقل پایه ۵ و تعداد کار مجاز و ظرفیت آزاد ریالی از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران(حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک) و ظرفیت کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان باشند.

مهلت پایان ارائه اسناد و ثبت پاکت: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۷ جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد (ثبت پاکت های الف و ب) اقدام نمایند. ضمناً کُلیه اسناد به صورت فایل PDF می باشد، لذا جهت دریافت اسناد توسط متقاضی همراه داشتن فلش مموری الزامی می باشد.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : میدان قزوین، خیابان قزوین، شهرداری منطقه ۱۱، ساختمان شماره یک، طبقه دوم، اداره امور قراردادها.

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب : متقاضیان میبایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب۱۹۵۴۰۷۱۹۵۴۰۶۰۶۰۶ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آنرا ارائه نمایند و یا بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر تهیه و ارائه نمایند.

ج) سایر شرایط ارائه اسناد : شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد هر یک یا کلیه پیشنهاداتها مختار خواهد بود. ضمناً مشروح خواهد بود.
توضیحات ۱: هیچگونه پیش پرداختی در اسناد مناقصه پیش بینی نگردیده است.
توضیحات ۲: اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.
تعهد به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست (HSE) و همچنین دستورالعمل ارزیابی عملکرد زیست محیطی پیمانکاران از الزامات پروژه ها و خدمات می باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱

با همشهری

درماتولوژی

دیده‌شوید

تئلیفات محیطی ایستگاه‌های مترو

تئلیفات پنده قطار

تئلیفات درون واگن‌ها

پذیرش آگهی

۱۹۱۸۱۰